Nº 235, quarta-feira, 9 de dezembro de 2015156 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015120900156

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 11 3 / 2 0 1 5

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 113/2015, cujo objeto, aquisição de combus-
tíveis mediante a utilização de cartões eletrônico-magnéticos, foi ad-
judicado à empresa TRIPAR BSB ADMINISTRADORA DE CAR-
TÕES LTDA pelo percentual de desconto de 3%, considerando o
valor anual estimado para o contrato de R$ 951.493,40.

(SIDEC - 08/12/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO No- 130/2015

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 130/2015, cujo objeto, serviço de ornamentação
de ambientes com fornecimento de arranjos florais, foi adjudicado em
grupo à empresa INTERNACIONAL COMÉRCIO DE FLORES E
PLANTAS LTDA - ME pelo valor total de R$ 28.693,60.

(SIDEC - 08/12/2015) 080001-00001-2015NE000185

PREGÃO No- 140/2015

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo.
Senhor Ministro Presidente, em despacho de 04/12/2015, homologou
o resultado do Pregão em epígrafe, o qual não houve adjudicação
tendo em vista que o item foi cancelado na fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 08/12/2015) 080001-00001-2015NE000185